109 Szpital Wojskowy z Przychodnig
Samodzielny Publiczny Zaktfad Opieki Zdrowotnej 4 &5
w Szczecinie R

Certyfikat nr 485732
1SO 9001, SO 14001, OHSAS 18001

Szczecin, dnia 10.12.2019

Znak sprawy: RPoZP 34/2019

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na ustuge ubezpieczenia mienia, oraz grt!po’wego
ubezpieczenia na zycie pracownikow oraz czfonkow rodzin pracownikow wg pakietow I-1l
dla 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnia SP ZOZ w Szczecinie.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ nr 1

1. Prosimy o potwierdzenie, iz zakresu ubezpieczenia wytgczone jest zapadanie i osuwanie sig ziemi w
wyniku dziatalnosci cztowieka.

Odpowiedz : Zamawiajacy potwierdza powyzsze wylaczenie .

2. Prosimy o podanie przyczyny szkody z dn. 2019-10-10 w ubezpieczeniu sprzetu elektronicznego od
wszystkich ryzyk.

Odpowiedz : Zamawiajacy informuje , iz podczas testow w trzech respiratorach stwierdzono
btedna podaz FiO2 w mieszanie gazow oddechowych (zly odczyt poziomu tlenu w mieszaninie

oddechowej ) . Podczas proby naprawy sprzetu ujawniono ciecz niewiadomego pochodzenia ,
ktora uszkodzita uktad pneumatyczny .

3. Czy zamawiajgcy podjat dziatania prewencyjne, zapobiegajace podobnym szkodom?

Odpowiedz : Zamawiajacy informuje , iz zdarzenie szkodowe z dnia 10.10.2019 byto incydentalne i
nigdy wczes$nie nie miato miejsca .

4. Prosimy o wyjasnienie jaki limit odpowiedzialnosci wprowadzit zamawiajgcy w $rodkach obrotowych
od kradziezy z wkamaniem i rabunku 300.000 zt czy 3.000.000 zi?

Odpowiedz : Zamawiajacy informuje , iz w tabel Ubezpieczenie od kradziezy z wiamaniem i
rabunku w pozycji nr 4 $rodki obrotowe jest limit odpowiedzialnosci 300 000 zt

5. Prosimy o wyjasnienie jaki limit odpowiedzialnosci wprowadzit zamawiajacy w oprogramowaniu W
ubezpieczeniu elektroniki od wszystkich ryzyk 500.000 zt czy
50.000 zt?

Odpowiedz : Zamawiajacy informuje , iz w tabeli ubezpieczenia sprzetu elektronicznego od
wszystkich ryzyk w pozycji nr 4 jest limit 50 000 zt
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